

Højers Købmandsbutik ApS

Vissevej 93, 9210 Aalborg SØ

CVR-nr. 44 10 15 56

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 5. juli 2025.

Jan Højer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Højers Købmandsbutik ApS Vissevej 93 9210 Aalborg SØ
	CVR-nr.: 44 10 15 56
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Højer
Revision	RSM Danmark Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Borups Allé 3 9690 Fjerritslev
Modervirksomhed	Jan Højer Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har til formål at drive købmandsbutik og supermarked.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.915 t.kr. mod 601 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -1.300 t.kr. mod -1.035 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets ledelse arbejder sammen med dets hovedleverandør samt primær kreditgiver: Dagrofa på forbedring af indtjening i selskabet. Selskabets fortsatte drift er afhængig af den fortsatte finansiering fra Dagrofa.

Selskabets ledelse er opmærksom på at egenkapitalen er tabt. Selskabet arbejder sammen med Dagrofa omkring forbedring af driften. Baseret på ledelsens forventninger til indgåede mundtlige aftaler med Dagrofa, samt skriftligt tilsagn om at Dagrofa ikke har intensioner om at kræve deres tilgodehavende indfriet for det kommende år, såfremt budgetterne efterleves - vurderer ledelsen, at selskabets likviditet vil være sikret for det kommende år. På dette grundlag er årsrapporten udarbejdet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

Kapitalberedskab

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling overfor anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning.

Jf. ovenstående afsnit vedrørende beskrivelse af selskabets fortsatte drift. Reetablering af kapitalen forventes at ske ved fortsat drift. Der foreligger ikke plan for reetablering på nuværende tidspunkt, men der arbejdes aktivt med selskabets hovedleverandør samt primær kreditgiver Dagrofa på forbedring af selskabets drift. Der arbejdes således i fællesskab over tid på reetablering kapitalen.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2024</u>	<u>7/6 - 31/12 2023</u>
Bruttofortjeneste	1.915.176	600.816
2 Personaleomkostninger	-3.035.481	-1.633.143
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	<u>-52.778</u>	<u>0</u>
Driftsresultat	-1.173.083	-1.032.327
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-126.721</u>	<u>-2.916</u>
Resultat før skat	-1.299.804	-1.035.243
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	-1.299.804	-1.035.243
 Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-1.299.804</u>	<u>-1.035.243</u>
Disponeret i alt	-1.299.804	-1.035.243

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2024	2023
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	212.222	0
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>212.222</u>	<u>0</u>
Andre tilgodehavender	150.000	150.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>150.000</u>	<u>150.000</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>362.222</u>	<u>150.000</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	2.623.172	2.402.001
Varebeholdninger i alt	<u>2.623.172</u>	<u>2.402.001</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	64.885	38.992
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	0	14.020
Andre tilgodehavender	156.696	429.739
Periodeafgrænsningsposter	98.353	9.351
Tilgodehavender i alt	<u>319.934</u>	<u>492.102</u>
Likvide beholdninger	363.178	748.725
Omsætningsaktiver i alt	<u>3.306.284</u>	<u>3.642.828</u>
Aktiver i alt	<u>3.668.506</u>	<u>3.792.828</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2024	2023
Egenkapital		
Anpartskapital	250.000	250.000
Overført resultat	-2.335.047	-1.035.243
Egenkapital i alt	-2.085.047	-785.243
Gældsforpligtelser		
Leasingforpligtelser	135.952	0
3 Langfristede gældsforpligtelser i alt	135.952	0
3 Kortfristet del af langfristet gæld	43.066	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	1.788.504	2.203.013
Anden gæld	3.786.031	2.375.058
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.617.601	4.578.071
Gældsforpligtelser i alt	5.753.553	4.578.071
Passiver i alt	3.668.506	3.792.828
1 Usikkerhed om going concern		
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
5 Eventualposter		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Anpartskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 7. juni 2023	40.000	0	40.000
Kontant kapitaludvidelse	210.000	0	210.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.035.243</u>	<u>-1.035.243</u>
Egenkapital 1. januar 2024	250.000	-1.035.243	-785.243
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-1.299.804</u>	<u>-1.299.804</u>
	<u>250.000</u>	<u>-2.335.047</u>	<u>-2.085.047</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabet har tabt over 50% af anpartskapitalen og derfor skal selskabets ledelse redegøre for selskabets økonomiske stilling over for anpartshaverne og om fornødent stille forslag om foranstaltninger, der bør træffes, herunder selskabets opløsning. I den forbindelse kan oplyses, at selskabets ledelse forventer, at selskabskapitalen reetableres ved fremtidig indtjening.

Selskabets ledelse arbejder sammen med dets hovedleverandør samt primær kreditgiver: Dagrofa på forbedring af indtjening i selskabet. Selskabets fortsatte drift er afhængig af den fortsatte finansiering fra Dagrofa.

Selskabets ledelse er opmærksom på at egenkapitalen er tabt. Selskabet arbejder sammen med Dagrofa omkring forbedring af driften. Baseret på ledelsens forventninger til indgåede mundtlige aftaler med Dagrofa, samt skriftligt tilsagn om at Dagrofa ikke har intensioner om at kræve deres tilgodehavende indfriet for det kommende år, såfremt budgetterne efterleveres - vurderer ledelsen, at selskabets likviditet vil være sikret for det kommende år. På dette grundlag er årsrapporten udarbejdet ud fra en forudsætning om fortsat drift.

	1/1 - 31/12 2024	7/6 - 31/12 2023
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.816.428	1.496.836
Pensioner	196.085	122.296
Andre omkostninger til social sikring	22.968	14.011
	3.035.481	1.633.143
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	6	7

3. Gældsforpligtelser

	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld 31/12 2024
Leasingforpligtelser	179.018	43.066	135.952
	179.018	43.066	135.952

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til varekreditorer, 1.788 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

	t.kr.
Varebeholdninger	2.623
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	65

5. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Jan Højer Holding ApS, CVR-nr. 44 10 13 78, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
